WHWR
NAVERWARMERS
Its time for Greenovation
NAVERWARMERS
Een eenvoudige en goedkope manier om er
voor te kunnen zorgen dat in plaatselijke
wamtebehoefte kan worden voorzien, is het

Doordat een kanaalsysteem is voorzien van diverse filterelementen is de naverwarmer onderhoudsvrij. Mochten
er onverhoeds toch redenen zijn om bij de warmtewisselaar te moeten zijn, heeft u altijd de mogelijkheid (via de
eerder besproken deksel) toegang te krijgen tot de warmtewisselaar.
Type Ø
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
H
mm
Steek
mm
Gewicht
(kg)
WHWR100 100 226,5 235,5 201,5 187,5 5
WHWR125 125 226,5 235,5 201,5 187,5 5
WHWR160 160 226,5 335,5 301,5 287,5 8
WHWR200 200 226,5 335,5 301,5 287,5 8
WHWR250 250 226,5 385,5 371,5 337,5 11
WHWR315 315 226,5 435,5 421,5 387,5 13
WHWR400 400 226,5 535,5 571,5 487,5 18
PAGINA 03
Type WHWR 100
Lucht
Water 60/40°C